
 

 

 

Zarządzenie Nr  71/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVII/241/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 

sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXII/289/21 z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2021, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  Nr   1   do   Zarządzenia   Nr  71/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010 

 

 

01009 

 

 

 

2830 

 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Spółki wodne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

- 

- 

- 

 

 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Przebudowa dróg gminnych” 

 

- 

- 

- 

- 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

4210 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

- 

 

- 

- 

    

OGÓŁEM: 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 


